07.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

17
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: О. П. Веремко______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Чепелюк_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Б. Ермилина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

У. С. Абдуразакова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. 3. Бойкова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

O. П. Веремко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В.Голубева______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

P. А. Хизриева______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Чепелюк_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шапченко_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмедова Сабина Мехман кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Закиуллина Диана Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Запорожец Ростислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Иванова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Латипова Умрабият Абдулатиповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Магомедова Марьям Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мамедгусейнова Мадина Устакшиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Разаханова Айиша Низамиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рашидова Мислимат Арифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рузайкина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию, специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сулейманова Альбина Датаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хасаева Аптынай Таймасхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шайнурова Эльвина Данисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шомуродова Дилдода Абдужабборовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

/ ?

Председатель ____________________ - О. П. Веремко
(подпйсь) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. Б. Ермилина

Ответственный секретарь
(подпись)^

'Те'л
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Чепелюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

2